
 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области,  

реализующее адаптированные основные общеобразовательные программы, 

"ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-МЕДИКО-СОЦИАЛЬНОГО СОПРОВОЖДЕНИЯ "ЭХО" 

(ГБОУ СО "ЦПМСС "ЭХО") 

ПРИКА З  
19.06.2024 №   57 

Екатеринбург 
 

Об утверждении контрактного управляющего 

 

 

В соответствии с ч. 2 ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44 – ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить Вьюшину Ирину Валентиновну, главного бухгалтера, 

контрактным управляющим и наделить правом подписывать электронно – 

цифровой подписью и направлять заявки в Департамент государственных услуг 

Свердловской области.   

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.    

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                              Е.А. Князева                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 СОГЛАСОВАНО: 

 

Главный бухгалтер   ________  И.В. Вьюшина  

  

 

 
 

 


		2024-06-27T15:42:26+0500
	Князева Екатерина Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




